[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

06 июня 2023 года

№ 200
О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
За особые заслуги перед Никольским городским поселением, многолетнюю трудовую деятельность в сфере культуры на территории Никольского городского поселения, в соответствии с Положением о звании «Почетный житель», утвержденным решением Совета депутатов Никольского городского поселения от 12.10.2011 г. № 152, Совет депутатов Никольского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РОМАНОВОЙ ТАМАРЕ КЛАВДИЕВНЕ, жителю поселка Никольский.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

     А.В. Глушанов